3" - Hsta resoluçào enra em vigor na data dc sua pubücaçào oflrcial

Palácio-losé Nevcs Fotmighieri, 66" aniversário dc (lascavcl

Em 7 de rrorembro de 2018

6âmurn frlunicipst be CsEmuel

Ârt, 1' Âbre cródito adicional suplementar no otçâlnento geral da Câmara

Nlunicipal de Cascavcl, na importáncia de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

dcstinados a atendct a seguinte dotaçào orçamentária: